- : ••

Ja.• -jkife . '•':!.,v:;fe } H ' ■'
• l  i t :

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детский сад №  12 «Звездочка» города Новоалтайска Алтайского края

19.10.2023г

П Р И К А З
1 : , Л  |

г. Новоалтайск
№ 80

О работе региональной инновационной
площадки в 2023-2Q24 учебном году

" I  . .  I

Во исполениие приказа Министерства образования и науки Алтайского
края от 25.09.2023 № 995 «Об утверждении перечня организаций,
прошедших конкурсный отбор на присвоение статуса региональной
инновационной площадки и включения опыта в банк лучших практик
Алтайского края в 2023 году, утверждении плана мероприятий по развитию
инновационной деятельности на 2023-2024 учебный год»,»

• ‘ 1
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы РИП (Приложение 1)
2. Состав рабочей группы по реализации плана работы РИП

(Приложение 2)
3. Назначить руководителем РИП старшего воспитателя Золотореву

Т-А - * 4  й* i ...
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,ц. у  л ' !  4} М'М ' ;"| £1 •: j . : ■;  ; , 1  . i

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заведующий А.П. Посысаева